
TISZAFÜRED VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ TESTÜLETÉNEK 

 

29/2014. (XI.25.) önkormányzati rendelete 

 

az egyes pénzbeli és természetbeni szociális ellátásokról szóló önkormányzati rendeletről 

szóló 

21/2014.(VI.10.) sz. önkormányzati rendelete  

módosításáról 

 

Tiszafüred Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében és a Magyarországi Helyi önkormányzatokról szóló 2011. évi CLXXXIX.. 

Törvény 13.§. (1) bekezdésének 8. pontjában meghatározott, valamint a szociális igazgatásról 

és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (továbbiakban Szt.) 2. §.-ban 

meghatározott feladatkörében eljárva, az Szt. 10. §. (1) bekezdésében, 26. §.-ban, 45. §. (1) 

bekezdésében, 50. §.-ának (3) bekezdésében, 55/C §. (1) bekezdésének a.) pontjában, a 132. § 

(4) bekezdés c.) pontjában valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról 

szóló 1997. évi XXXI törvény (továbbiakban Gyvt.) 18. §. (2) bekezdésében, a 131. §. (1) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja.  
 

1.§ 

 

A rendelet 4.§ (2) bekezdés b.) pontja és a (4) bekezdése hatályát veszti.  

 

2.§ 

 

A rendelet 4.§ (3) bekezdése az alábbiak szerint egészül ki: 

 

„(3) A képviselő-testület az alábbi ellátási formákkal kapcsolatos feladat és hatásköreit a 

polgármesterre ruházza át: 

c) önkormányzati segély” 

3.§ 

A rendelet jelen módosítással nem érintett részei változatlan tartalommal hatályban maradnak. 

4.§ 

1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

2) Egységes szerkezetbe foglalásáról és kihirdetéséről a Jegyző gondoskodik. 

Tiszafüred, 2014. november 12. 

   

 

Ujvári Imre  Rentzné Dr. Bezdán Edit 

polgármester  helyettes jegyző 

 

 

Kihirdetési záradék: 

A rendelet kihirdetve: 2014. november 25. 

 

  Rentzné Dr. Bezdán Edit 

                helyettes jegyző 


